
UCHWAŁA NR XXVI/157/2021 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 art. 214 pkt 1 art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 23.246.316,07 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie  18.776.536,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  4.469.780,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 26.043.416,07 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.495.316,07 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.548.100,00 zł, 

§ 4. Dokonuje się zmiany z załączniku Nr 4 „ Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany z załączniku Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii ”  uchwały budżetowej jak w załączniku nr 4 do uchwały.  Zmniejsza się wydatki w punktach : 
Wynagrodzenie komisji  - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 890 zł Finansowanie zajęć opiekuńczo 
-wychowawczych dla dzieci z grupy ryzyka, zwłaszcza dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym o kwotę 
792 zł Inne wydatki     - § 4300 zakup usług pozostałych  o kwotę 800 zł Organizacja konkursu w szkole 
o przeciwdziałaniu narkomanii – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł  Zwiększa się wydatki w punktach : 
Inne wydatki - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.482 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2021  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865D9C9F-A28B-469F-8CFE-4DD621BEC613. podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 415 000,00 -115 815,00 299 185,00

60016 Drogi publiczne gminne 359 000,00 -115 815,00 243 185,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

359 000,00 -115 815,00 243 185,00

852 Pomoc społeczna 216 815,00 0,00 216 815,00
85295 Pozostała działalność 3 300,00 0,00 3 300,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 300,00 3 300,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 300,00 -3 300,00 0,00

855 Rodzina 4 957 323,00 500,00 4 957 823,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 500,00 500,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 306 791,00 -213 950,00 92 841,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 306 791,00 -213 950,00 92 841,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

213 950,00 -213 950,00 0,00

Razem: 23 575 581,07 -329 265,00 23 246 316,07

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/157/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865D9C9F-A28B-469F-8CFE-4DD621BEC613. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę 437 115,00 19 000,00 456 115,00

40002 Dostarczanie wody 437 115,00 19 000,00 456 115,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 254,00 3 000,00 35 254,00
4260 Zakup energii 81 226,00 6 000,00 87 226,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 750,00 5 000,00 97 750,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 300,00 5 000,00 84 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 5 000,00 61 000,00
710 Działalność usługowa 162 900,00 -33 075,00 129 825,00

71035 Cmentarze 115 500,00 -33 075,00 82 425,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 7 000,00 17 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -40 075,00 59 925,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 005 507,00 -331 690,00 673 817,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 989 007,00 -331 690,00 657 317,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

681 690,00 -331 690,00 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 069 361,86 6 000,00 6 075 361,86
80113 Dowożenie uczniów do szkół 243 137,00 6 000,00 249 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 012,00 6 000,00 71 012,00
851 Ochrona zdrowia 276 130,00 0,00 276 130,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 058,00 1 000,00 33 058,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 540,00 -890,00 2 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 658,00 2 690,00 17 348,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 860,00 -800,00 13 060,00

855 Rodzina 5 058 317,00 500,00 5 058 817,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/157/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865D9C9F-A28B-469F-8CFE-4DD621BEC613. podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 31 684,00 500,00 32 184,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 500,00 13 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 565 958,00 5 000,00 5 570 958,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 996 256,00 5 000,00 3 001 256,00

4260 Zakup energii 69 500,00 2 000,00 71 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 3 000,00 17 900,00

Razem: 26 372 681,07 -329 265,00 26 043 416,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865D9C9F-A28B-469F-8CFE-4DD621BEC613. podpisany Strona 2



Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
Rozdział, paragraf Treść

Kwota dotacji ( w zł )
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Przewóz 99.159
Razem

Jednostki nie należące do
sektora finansów

publicznych
Nazwa zadania

754 75412 § 2820
Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

8.200

754 75412 § 6230
Ochotnicze straże pożarne
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

350.000

921 92195 § 2820
Zadania w zakresie pozostałej działalności na dofinansowanie
zadań do realizacji stowarzyszeniom 3.000

926 92605 § 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na
dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom 30.000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/157/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865D9C9F-A28B-469F-8CFE-4DD621BEC613. podpisany Strona 1



Razem 391.200
Ogółem 99.159 391.200

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865D9C9F-A28B-469F-8CFE-4DD621BEC613. podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Rodzaj dochodu Kwota Dz. Rozdz. § Rodzaj wydatku Kwota Dz. Rozdz. §
Opłaty za korzystanie z
zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych

31.038 756 75618 0480 Organizacja konkursu w szkole o szkodliwości spożycia
alkoholu, palenia papierosów

1.000 851 85154 4210

3.020 756 75618 0270 Wynagrodzenie Komisji 2.650 851 85154 4170
Festyny dziecięce i zabawy - zakup materiałów
- zakup usług pozostałych

2.000
3.000

851
851

85154
85154

4210
4300

Finansowanie zajęć opiekuńczo- wychowawczych da dzieci z
grupy ryzyka, zwłaszcza dla dzieci z rodzin z problemem
alkoholowym

1.208 851 85154 4210

Inne wydatki:
- zakup materiałów
- zakup usług pozostałych

13.140
10.060

851
851

85154
85154

4210
4300

Organizacja konkursu w szkole o przeciwdziałaniu
narkomanii - zakup materiałów

1.000 851 85153 4210

Razem: 34.058 Razem : 34.058

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/157/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865D9C9F-A28B-469F-8CFE-4DD621BEC613. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

